

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5302230
Descrizione Ordine	ARREDI PER CUCINA DA CAMPO PER ESIGENZE DI PROTEZIONE CIVILE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZE42B51C18
CUP	H89E19000710002
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	20/12/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/12/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	PROVINCIA DI BRESCIA
Codice Fiscale Ente	80008750178
Nome Ufficio	SETTORE STAZIONE APPALTANTE - CUC AREA VASTA
Indirizzo Ufficio	VIA DALMAZIA N. 76, 25125 - BRESCIA (BS)
Telefono / FAX ufficio	0303748001/0303748028
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF95O3
Punto Ordinante	CARLO CAROMANI / CF: CRMCR64H15L378Z
Email Punto Ordinante	CCAROMANI@PROVINCIA.BRESCIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CARLO CAROMANI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRIECO PASQUALE
Partita IVA Impresa	03873481216
Codice Fiscale Impresa	GRCPQL64C21F839N
Indirizzo Sede Legale	VIA FLAVIO GIOIA N° 92 - 80133 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0815521199/0815521199
PEC Registro Imprese	DITTA.GRIECO@CERT.POSTECERT.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	642352
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/10/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13155719
INPS: Matricola aziendale	5121762361
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90606924
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT27H0623003543000057154503
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Grieco Pasquale GRCPQL64C21F839N

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Tavolo Armadiato con porte scorrevoli su ruote - Codice articolo fornitore: TAV16 - Prezzo: 973,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Apertura su un fronte Su ruote - Allegato: TAV16.pdf - Descrizione tecnica: Wok color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 160x85x70 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Wok - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Armadio refrigerato BT da lt 600 in acciaio inox su ruote - Codice articolo fornitore: AF06EKOMBT - Prezzo: 1359,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Su ruote Completo di n°6 griglie - Allegato: AF06EKOMBT.pdf - Descrizione tecnica: Vaschetta cubetti ghiaccio color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 71x203/210x70 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Vaschetta cubetti ghiaccio - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Tavolo Armadiato self service con scorrevoli su ruote con scorri vassoio - Codice articolo fornitore: TCSF15 - Prezzo: 1072,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Allegato: TCSF15.pdf - Descrizione tecnica: Wok color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 150x89x70 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Wok - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Armadio Frigo lt.700 su ruote TN -2+8°C - Codice articolo fornitore: AF07MIDMTN - Prezzo: 1210,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Su Ruote - Allegato: AF07MIDMTN.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Vaschetta cubetti ghiaccio color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 71x203x80 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Vaschetta cubetti ghiaccio - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Tavolo caldo self service bagnomaria con ruote e scorri vassoio e vetro curvo su vano a giorno - Codice articolo fornitore: SSC15 - Prezzo: 1923,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Escluso bacinelle e coperchi - Allegato: SSC15.pdf - Descrizione tecnica: Wok color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 150x89/149x70 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Wok - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Tavolo Freddo self service con ruote e scorri vassoio senza vetro su vano a giorno - Codice articolo fornitore: SSP120 - Prezzo: 1989,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Escluso bacinelle e coperchi - Allegato: SSP120_0001.pdf - Descrizione

tecnica: Wok color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 120x89x70 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Wok - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Bacinella Forcar GN 2/1 H 65 - Codice articolo fornitore: Bacinella FORCAR - Prezzo: 33,80 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Escluso Coperchio - Allegato: Bacinella Forcar GN 2-1.pdf - Descrizione tecnica: Teglia da forno color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 65x6,5x53 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Teglia da forno - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Cuocipasta a gas due vasche indipendenti lt 40+40 - Codice articolo fornitore: CP98G - Prezzo: 3705,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Cuocipasta a gas su ruote due vasche da lt 40+40 completo di tre cestelli GN1/3 - Allegato: CP98G_0001.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pentola color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 80x90x90 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Pentola - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Pelapatate inox capacità carico Kg 10 - Codice articolo fornitore: PPN/10M - Prezzo: 1167,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Con piatto e laterale abrasivo - Allegato: PPN-10M.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pelapatate color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 40x86x77 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Pelapatate - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Abbattitore di temperatura completo di teglie GN1/1 H 65 - Codice articolo fornitore: ATT10 - Prezzo: 3028,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Completo di 10 Teglie GN1/1. Su ruote - Allegato: ATT10.pdf - Descrizione tecnica: Vaschetta cubetti ghiaccio color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 75x130/132x74 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Vaschetta cubetti ghiaccio - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Dispositivi ed utensili per la preparazione e

Marca: Lotus - Codice articolo produttore: FTR78G - Nome commerciale: Fry TOP gas - Codice articolo fornitore: FTR78G - Prezzo: 2107,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Area di consegna: ITALIA - Garanzia: si - Tipo assistenza: si - Note: Fry top a gas con doppi ugelli su ruote. Vano a Giorno Piastra RIGATA - Allegato: FTR78G.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Grill; Potenza: 14 Watt - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2107,00 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Grill - Colore: color alluminio - [gpp] certificato ambientale di prodotto: Nessuna certificazione - Potenza: 14 Watt - Unità di misura della potenza: Watt - Potenza (solo numero): 14 - Classe di efficienza energetica: Nessuna

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Cucina 6 fuochi su mobile a giorno su ruote con doppi ugelli - Codice articolo fornitore: PC712GP - Prezzo: 2134,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Cucina a sei fuochi gas su ruote. Con doppi ugelli - Allegato: PC712GP.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pentola color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 120x90x70 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Pentola - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Friggitrice Elettrica su mobile con ruote. Due Vasche da lt13+13 - Codice articolo fornitore: F2/13 78ET - Prezzo: 1925,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Due vasche da lt 13+13 - Allegato: F2-13 78ET.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Casseruola color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 80x90x70,5 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Casseruola - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Affettatrice a gravità lama diam 22 cm - Codice articolo fornitore: H/220 - Prezzo: 425,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Completa di affilatoio - Allegato: H220.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Coltello color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 58x34x40,5 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Coltello - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Accessori per la cucina e la tavola (non usa e

Nome commerciale: Macchina per cottura polenta POLENTERA Produzione Max kg 30 - Codice articolo fornitore: P30 - Prezzo: 3235,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Area di consegna: ITALIA - Note: Produzione Kg 30 - Allegato: P30.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Casseruola color alluminio in acciaio inox. - Tipo contratto: Acquisto - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001 - Dimensioni accessorio (lxhxp) [cm]: 25x66x100 - Paese di produzione: Italia - Tipologia: Casseruola - Colore: color alluminio - Materiale: acciaio inox - Tempo di consegna: 21 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 21 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Tavolo Armadiato con porte scorrevoli su ruote	973,00	2 (Pezzo)	1946,00 €	22,00
2	Armadio refrigerato BT da lt 600 in acciaio inox su ruote	1359,00	1 (Pezzo)	1359,00 €	22,00

3	Tavolo Armadiato self service con scorrevoli su ruote con scorri vassoio	1072,00	2 (Pezzo)	2144,00 €	22,00
4	Armadio Frigo lt.700 su ruote TN -2+8°C	1210,00	1 (Pezzo)	1210,00 €	22,00
5	Tavolo caldo self service bagnomaria con ruote e scorri vassoio e vetro curvo su vano a giorno	1923,00	1 (Pezzo)	1923,00 €	22,00
6	Tavolo Freddo self service con ruote e scorri vassoio senza vetro su vano a giorno	1989,00	1 (Pezzo)	1989,00 €	22,00
7	Bacinella Forcar GN 2/1 H 65	33,80	10 (Pezzo)	338,00 €	22,00
8	Cuocipasta a gas due vasche indipendenti lt 40+40	3705,00	2 (Pezzo)	7410,00 €	22,00
9	Pelapatate inox capacità carico Kg 10	1167,00	1 (Pezzo)	1167,00 €	22,00
10	Abbattitore di temperatura completo di teglie GN1/1 H 65	3028,00	1 (Pezzo)	3028,00 €	22,00
11	Fry TOP gas	2107,00	1 (Pezzo)	2107,00 €	22,00
12	Cucina 6 fuochi su mobile a giorno su ruote con doppi ugelli	2134,00	1 (Pezzo)	2134,00 €	22,00
13	Friggitrice Elettrica su mobile con ruote. Due Vasche da lt13+13	1925,00	1 (Pezzo)	1925,00 €	22,00

14	Affettatrice a gravità lama diam 22 cm	425,00	1 (Pezzo)	425,00 €	22,00
15	Macchina per cottura polenta POLENTERA Produzione Max kg 30	3235,00	1 (Pezzo)	3235,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	32340,00
IVA €	7114,80
Totale Ordine (IVA inclusa) €	39454,80

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA DALMAZIA N. 76 - 25125 - BRESCIA - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DALMAZIA N. 76 - 25125 - BRESCIA - (BS)
Intestatario Fattura	PROVINCIA DI BRESCIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80008750178
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE